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TEST REPORT

s6 6Noy ....,f4.8...... /rrcsrr-vlxD
1. Dcrn vi y6u cAu lClient

2. Dia chi I Address

3. TGn m6u/1{ame of sample

+. S5 ptri6u k6 ho4ch/ Reg,No

5. Ngiy nh$n miu/ D ate of receiving

Prime Tidn Phong

th! trin Huong Canh, huyQn Binh XuyGn, tinh Vinh Phli

G4ch 5p t{t kich thudc (1200x1200) mm - Nh6m BIa @6ng)

1138/KIITN

fin4n025

KET QUA THi NGHIE,M

STT

(N')
TGn chi tiGu

(Iterms)
Don v!
(Unil)

Ket qua
(Results)

YCKT ISO
13006:2018

Ddnh gi6
(Ertaluation)

I DQ hrit nndc (Water absorption)

Trung binh (Medium) ao 0,06

Cria tung mdu (Miu lon nhSO/ Of eoch sample (Largest sample) /o
(Passed)

2 DQ b6n rl,6n (Modulus of rupture)

Trung binh (Medium) N/mm2 36,3 >35 Dpt ti0u

tung miu (Mdu nh6 nhall Of each sample (Smallest sample) N/mm2 1s 2 >1) Dat ti6u

3 u6n giy (Breaking strength) N 2583 > 1300
D4t ti6u

4 s6 giin nO nhiQt diri (Linear thermal expansion coeficient) 10-6fc 6,4

5 s5 giSn n& im (Moisture expansion) mm,/m 0,022 !r

6 lQch kich thurfc

6.
so vlec o//o -0,01 + 0,60

D4t ti6u
work size) (Passed)

6.2
trung binh so vdi lim viQc

% -1,08 *5 Dat tieu
verage thickness deviationfrom the work size) (Passed)

6.3
Sai lQch lon cta tlQ thdng c4nh so voi kich thudc ldm viQc

% 0,01 + 0,50
Dat ti6u

(fhe maximum deviation from straightness) (Passed)

6.4
Sai lQch lon cira ttQ vu6ng g6c so voi kich thu6c ldm viQc

% -0,08 + 0,50
E?t ti6u

The mmimum deviation from rectangularity) (Passed)

6.5 phEng mflt tinh tai 3 vi tri (Surface flatness)

trung tAm (Ihe maximum dettiationfrom center cumature) o//o 0,14 + 0,50
E4t ti6u

c4nh m6p (fhe maximum deviationfrom edge curtature) % 0,09 + 0,50
Dat ti6u

(Passed)

gbc Qhe maximum defiation from warpage) % -0,07 + Det ti6u

6.6 ChAt luqng bd mig gurface quatity) o//o
DAt ti6u

Trang 1/2

Miu do kl6ch hdng gui ddn phdng thi nghidm VILAS 003-ViSn Vdt Li6u xdy dtmg. Tdn co quan gti miu, tin miu tren Phi6u k6t qud thir nghi6m r1o kh6ch
hdrg yOu ciu. (Samples were scnt to lab_VIL \S 003-VIBM. Name of client and sample as client's request).
K6t qua thu nghi€m chi c6 gi6 tri v6i miu. Kh6ng duoc sao trich rn6t phin Phi6u k6t quzi n.iy khi kh6ng duoc d6ng 1i bang vln brin cua phdng thi nghi6m
VILAS 003. (The text repor-t valid lor sarnple only. This test repor( shall not reproduced ercept in f ull, wjthout the r.vritten aproval of VILAS 003)
Ddu VILAS 003 kh6ng bao gdm phdp thu dau(*). The VILAS 003 syrnbol not uscd for(E) test methods.
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rrr QUA rHi NGHTSM

STT

(N')
TGn chi ti6u

(term$
Don vi
(Unit)

x6t qui
(Results)

YCKTISO
13006:2018

Ednh giri
(Evaluation)

7 DQ chiu mii mdn bd m$t (Surface abrasion resistance)
.t

vong-cap 300-I L [; [I; IV
D4t ti6u chuAn

@assed)

8 Dq bdn r4n men lCrazing resistance) Kh6ng r4n Kh6ng r4n
Dpt ti€u chuAn

@assed)

9 DQ crlng vqch bi mgt (Surface scratch hardness) Mohs 5

10 DQ b6n bing gi6, (Frost resistance) chu kj'
Mdu kh6ng c6

khuy6t tflt sau

100 chu kj

11 DQ b6n s5c nhiQt (Resistance to thermal shock chu kj
Mdu kh6ng c6

khuy6t tft sau 10

chu kj

t2
DQ bdn va il$p bing cich tlo hQ s6 phin hdi Qmpact resistance by

measurement of coeficient of restitution)
0,83

13 DQ b6n hria hgc (Chemical resistance)

13.1
DQ chiu axit n6ng d0 th6p
(Resistance to low concentrations ofacids)

lo4i
'3: 

= a.::, ':l:::'.::

WA ',,"" 
t'''

13.2
DQ chiu axit ndng <I$ cao

(Resistance to high concentrations ofacids)
loqi GIIA

13.3
Dg chiu kidm n6ng dQ th6p
(Resistance to low concentrations ofalkalis)

loai GLA

13.4
DQ chiu kiAm niing dQ cao

(Res istance to high concentrations of alkalis)
lo4i GHB

13.5
DQ bdn h6a ch6t gia dgng vi muiii bd.bol (Resistance to Household

chemicals and swimming pool salts)
lo?r GA GB

Det ti6u chuAn

(Passed)a

t4
DQ b6n ch6ng bim bin
(Resistance to staining)

cap 5 J
Eat ti6u chudn.\

(Passpd) \
15 cr

14.1 oflead) mg/dm2 0,038

14.2 DQ th6i cadimi (Determination of cadimium) myltu? 0,005 7
Phuong phdp thr?: ISO 10545
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Miu do kh6ch hdng gui d6n phdng thi nghi6m VILAS 003-Vien VAt Li€u xiy d1mg. T€n co quan gui mdu, ten nrirr tren Phieu ket qua thu nghiem do kh6ch
hfug ydu cAtt. (Samplcs were sent to lab VIL \.S 003-VIBM. Name of client and sample as client's request).
K6t qua thir nghidm chi co gia tri lor mdn. Klrong altroc sao trich m6t phin Phi6u k6t qud ndy kli kh6ng rluoc ddng y bing vin brin cua phdng thi nghidm
VI,I AS 003. (The text reporl va)id lbr sample only. This tcst rcport shall not reproduced cxcept in ftrll, rvithout the rvritten aproval ofVILAS 003)
Diu VILAS 003 kh6ng bao g6m phdp thu d6u(*). The VILAS 003 svmbol not used lor(+) test rnethods.

Ghi chti (Note1. Trang 2/2

E0 th6i chi vlr cadimi Q.ead and cadmium release) ,ggf

.'$c


